[bookmark: _GoBack]様式第１号

上小阿仁村交流宿泊等誘致事業費補助金申請書

                                                   　　　　　年  　月 　　日

上小阿仁村長　様

                                     住　  所
                                     団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　)

　　　上小阿仁村交流宿泊等誘致事業費補助金交付要綱第６条及び上小阿仁村補助金
  　　交付要綱第３条の規定に基づき、　　　年度において次のとおり補助金を交付さ
　　　れるよう申請します。

　１　補助金の名称　　　上小阿仁村交流宿泊等誘致事業費補助金

  ２　補助事業の種類　　上小阿仁村交流宿泊等誘致事業

３　活動内容

４　宿泊施設　　　　　宿泊施設名

  ５　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

  ６　補助事業の実施期間　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

　７　添付書類　　　　　事業内容計画書（様式第２号）
　　　　　　　　　　　　宿泊者名簿（様式第３号）
　　　　　　　　　　　　個人にあっては身分証明書の写　等

 　　　※連絡先は通常連絡の取れる番号を記入してください。（携帯可）